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Lederen

Snart jul og nytt år!
2021 står på hell og det har vært gledelig å se at vi har fått gjennomføre 
både mer og bedre aktivitet gjennom denne høsten enn i fjor. 

Det skapes endelig litt liv og røre med masse treninger, kamper,  
tilskuere og heiagjenger, både i Tveithallen og på Solsletta Idrettsplass. 
Dette trengte idrettslaget etter mye nedstenging de to siste årene med 
pandemien.

Ny kioskvogn på Solsletta Idrettsplass er kommet på plass, og den blir 
rigget klar for neste sesong i starten av 2022. Vi gleder oss til å ta denne 
i bruk for alle tilskuere fremover. Ønsker å rette en stor takk til alle våre  
samarbeidspartnere som har vært med som bidragsytere på dette prosjektet.

Gjennom året har Tveit idrettslag tilrettelagt for frisbeegolf-gruppe,  
e-sport gruppe og en samlegruppe for all idrett (for de over 12 år). I den 
forbindelse trenger vi å komme i kontakt med voksne som kan tenke seg 
å bidra med å få opp aktiviteten i noen av disse nye gruppene, i samarbeid 
med oss i Tveit IL. Ta kontakt med oss på post@tveitil.no dersom dette 
er noe du kan bidra med.

Tusen takk til alle som har vært med på å bidra til økt aktivitet og  
idrettsglede hos oss i Tveit idrettslag gjennom 2021.

God jul og godt nytt år!

Sportslig hilsen

Frode Selstø

Styreleder og trener i Tveit IL

IDRETTSLAGET FOR HELE FAMILIEN
Organisasjonsnummer:

984367562

Vil du gi din støtte til
TVEIT IDRETTSLAG?

Grasrotandelen er en ordning fra Norsk Tipping,  
hvor du som registrert spiller kan velge ett lag  

eller én forening som du ønsker  
å støtte - din Grasrotmottaker. 

Vi oppfordrer deg til å støtte oss i

TVEIT IDRETTSLAG!

www.tveitil.no
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LEDEREN

KJÆRE MEDLEMMER,  
FRIVILLIGE, SPONSORER,  
OG ALLE INNBYGGERE  
I TVEIT
I år er et bemerkelsesverdig år for oss i Tveit  
Idrettslag, da vi med stolthet feirer våre 90 år med 
idrettsglede. Det er med stor takknemlighet at jeg, 
som styreleder, kan se tilbake på den utrettelige  
innsatsen og engasjementet som har vært drivkraften 
i vår suksesshistorie. Samtidig retter vi blikket  
fremover mot et fremtidsrettet og inkluderende 
idrettslag, som skal fortsette å være hjertet i vår 
kjære bygd.

Vårt idrettslag, som stort sett driftes på frivillig basis,
er bygget på samhold, fellesskap og viljen til å gi
tilbake til samfunnet. Våre ca. 450 medlemmer utgjør
ikke bare et idrettslag, men også en familie som står

sammen for å fremme idrettsgleden blant barn, unge
og voksne i Tveit. I en tid der teknologi og skjermer
stadig tar mer av vår oppmerksomhet, har Tveit
Idrettslag alltid stått sterkt i å fremme en sunn og
aktiv livsstil.

Vår jubileumsfeiring den 26. august på Solsletta ble  
en fantastisk festdag der vi hedret de som har bidratt
gjennom mange år. Våre frivillige, som er selve  
ryggraden i vårt idrettslag. Det er deres dedikasjon, 
tålmodighet og lidenskap for klubben som har gjort 
det mulig for oss å fortsette å blomstre gjennom  
90 år. Takk for deres uvurderlige bidrag! Solsletta ble 
fylt opp med barn og voksne denne dagen, og det var 
aktiviteter for alle aldre fra morgen til kveld. Tveit IL 
fikk varme og anerkjennende ord fra både avtroppende 
og vår nye ordfører i Kristiansand, om jobben som 
blir lagt ned i bygda. Og jubileumsfesten på kveldstid 
samlet nesten 200 Tveit-venner fra 18 til 75 år som 
sammen skapte en minnerik kveld som ble avsluttet 
med et flott fyrverkeri.

Kontrastene ble store når vi bare uker etter jubileums-
festen samlet oss på Solsletta igjen, denne gangen
etter å ha mottatt den forferdelige meldingen om
at Geir Rom var gått bort. Geir var en av to dyktige
fotballtrenere for damelaget til Tveit IL og har i mange
år hatt ulike verv og vært trener for flere barn og  
ungdomslag. Geir var en av de som alltid bidro der  
han kunne, og ønsket kun det beste for klubben, alltid 
med godt humør og positiv innstilling. Det var sterkt  
å se hvor mange som møtte opp på klubbhuset for  
å være sammen og minnes Geir denne kvelden.

Dette viser også hva Tveit IL handler om, vi står
sammen og opp for hverandre, både i gode og onde
dager.

En viktig del av vårt budskap er å fremheve hvor
avgjørende et idrettslag er for en bygd som Tveit.
Gjennom året har vi arrangert en rekke aktiviteter for
barn og unge, som ikke bare bidrar til deres fysiske
helse, men også deres mentale velvære og sosiale
samhandling. Vi tror på verdien av idrettens rolle
i å bygge karakter, fellesskap og lederegenskaper
som vil forme fremtidens samfunnsborgere.

Ikke bare tilbyr vi varierte idrettsaktiviteter gjennom
våre dyktige trenere i barnetrimmen, håndballen og
fotballen, men vi legger også stor vekt på å bevare vår

vakre natur og tilrettelegge for utendørsaktiviteter
gjennom Tveit ILs turløypegruppe. Disse flotte
turløypene er ikke bare for våre medlemmer,
men også for hele bygdas befolkning. Vi ønsker
å gi alle muligheten til å nyte naturen og oppleve
gleden ved å være i bevegelse.

Solsletta idrettspark har gjennomgått store
oppgraderinger det siste året. Dette ville ikke vært
mulig uten støtten fra våre fantastiske sponsorer.
Vi vil benytte denne anledningen til å takke dem for
deres generøse bidrag. Deres støtte har gjort det
mulig for oss å tenke på utvikling og langsiktighet,
slik at vi kan fortsette å tilby kvalitetsaktiviteter
for barn og unge i Tveit.

Vi i hovedstyret har ambisjoner om å utvikle
Solsletta videre i årene som kommer og har flere
spennende planer vi jobber med.

Som styreleder er det mitt ønske og forpliktelse
å sikre at Tveit Idrettslag forblir en sterk kraft i vår
bygd. Vi vil fortsette å bygge på de fundamentale
verdiene som har ført oss hit, samtidig som vi ser
fremover mot nye mål og muligheter. Vi ønsker
å være til stede for våre medlemmer, frivillige
og sponsorer, og jobbe sammen for å skape et
inkluderende, mangfoldig og positivt idrettsmiljø.
Flest mulig skal være med lengst mulig, uansett 
bakgrunn og økonomi.

Tusen takk for deres engasjement, dedikasjon
og støtte gjennom disse 90 årene. Sammen skal
vi sørge for at Tveit Idrettslag forblir en viktig del
av vårt fellesskap i mange tiår fremover. La oss
fortsette å feire idrettsgleden, bygge sterke
relasjoner og bidra til å skape en bedre fremtid
for Tveit.

Gratulerer med jubileet, Tveit Idrettslag!

Tveit IL - Best i verden!

Sportslig hilsen fra
Thomas Leonardsen, Styreleder i Tveit IL
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ØYVIND’S  
CORNER

«Øyvind’s corner» skrev jeg for Tveitposten i mange år. 
Her skrev jeg om opplevelser, kamper, resultater, 
intervjuet spillere mm. Utrolig gøy å tenke tilbake på. 

Jeg var selv Tveit-spiller på 80 og 90-tallet.  
Toppscorer til og med. Det var tider! Fikk til og med en 
sang oppkalt etter meg, Øyvind’s corner ble den kalt.
Tror jeg spilte i rundt 20 sesonger. Var både spiller, 
trener og spillende trener. For et kameratskap vi  
hadde. Vi hang sammen både tidlig og sent.

Ukas høydepunkt var seriekampene i helgene. Det 
sitret når jeg våknet lørdag morgen, en god frokost, 

kjøre bil opp til hjemmebanen på Solsletta, mentalt 
forberede seg til kamp. Som vi gledet oss. Og etter 
kampen, om vi hadde vunnet eller tapt, gikk vi som 
oftest på byen. Vi følte oss litt som stjerner. Jeg hadde 
en bitteliten leilighet på Lund i byen. Her var det ofte 
så fullt av Tveit-spillere etter kampene, at det var 
nesten umulig å kunne trø frem til toalettet.

Vi var gode! Vi rykket en periode opp strake veien fra  
7. til 3. divisjon. Da var vi virkelig på fotballkartet på 
Sørlandet. Da spilte vi mot lag som Vigør, Donn og 
Jerv. Var vel egentlig bare Start som var over oss i 
seriesystemet. Vi hadde til og med tidligere stjerner 
som Olav Klepp jr. og Arve Seland som spillere og 
trenere.

Mange av oss drømte om å leve av fotballen. Lørdag-
ene satt vi klistret til tv-skjermen og så på engelsk 
fotball. Kevin Keegan og Billy Bremner. Det var heltene 
våre. Og jeg tror faktisk flere oss trodde vi kunne nå 
lengre enn vi hadde potensiale til.

Vi var med i mange turneringer som vi vant. En av 
de største bragdene var Jerv-cupen hvor du fikk en 
shout-out for hver divisjonsforskjell på lagene vi spilte 
mot. Det betyr at en spiller kan gå fra midten alene 
mot keeper og score. Vi kunne ta disse når vi ville på 
kampen. Her vant vi. Slo Express i finalen. 

SÅ GLEMMER JEG IKKE EN  
AVGJØRENDE SERIEKAMP MOT 
IK VÅG. VI SCORET I SISTE  
MINUTT OG VANT 3-2. VI VAR 
HELT VILLE ETTERPÅ. EN GANG 
VANT VI EN SERIEKAMP 34-1. TIL 
OG MED VG SLO DET OPP. 
DRA TIL TVEIT Å SE HVORDAN 
MÅL SCORES, SKREV DE.
En gøy episode jeg husker fra tiden når Rolf Sannes 
var treneren vår, er når han satte meg ut av laget til 

en bortekamp mot Feda i Kvinesdal. Jeg var selvsagt 
helt uenig, for jeg var jo lagets toppscorer. Vi lå under 
2-0, og jeg fikk sjansen til et innhopp. Jeg scoret tre 
kjappe. Sa til Rolf etterpå, at her gjorde du feil.  
Han repliserte med å si; «en taktisk genistrek».

Vi var verdensmestre i å feire. Ofte hadde vi fest hos 
Olemann etter turneringsseire. Her markerte vi som 
om vi hadde vunnet Europa-cupen. 

Og treningsleirene våre var fantastiske. Ofte reiste vi 
ned sammen med koner og barn. Og som vi koste oss 
med fotballen og kameratskapet.

Oppveksten i Tveit, fotballen, lidenskapen, kamerat-
skapet, har nok vært med på å gjøre meg til den jeg er 
i dag. Det har nok preget livet positivt til mange av oss 
som spilte i den tiden. Fortsatt treffes vi privat mange 
av oss som spilte sammen, snakker om gamle dager, 
ufattelig gode minner. Vi fikk med oss en ballast,  
konkurransementalitet og vinnermentalitet, som i alle 
fall jeg har tatt med meg videre i livet og kanskje er litt 
av grunnen til at jeg har den jobben jeg har fått i dag. 

Tveit IL vil alltid være i mitt hjerte.
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STARTEN PÅ ET  
GODT SAMARBEID  

MELLOM TO NABOER
Tidlig på høsten i fjor fikk fotballgruppa i Tveit IL en 
henvendelse fra våre gode naboer i Hånes IF, med 
spørsmål om vi skulle se på muligheter for et  
samarbeid mellom klubbene, siden begge leirer  
satt med de samme utfordringene rundt det å  
opprettholde tilbud til barn og unge. 

Videre de neste månedene ble et samarbeid mellom 
Hånes og Tveit et stort tema for både fotball-,  
håndball- og hovedstyret i Tveit IL. Et uformelt møte 
mellom fotball- og håndballrepresentanter fra begge 
idrettslagene ble avholdt i Tveithallen, og begge  
klubbene satt med et inntrykk av at tiden var inne for  
å gjøre det vi kunne for å ikke miste flere lag og  
medlemmer.

I desember 2022 vedtok Tveit IL og Hånes IF å inngå 
et sportslig samarbeid for alle lag i fotball-/håndball-
gruppa fra 12-års alderen. Dette er og vil være et  
veldig spennende og viktig prosjekt for barn og unge  
i den flotte bydelen vår. Prosjektet vil være med på  
å bidra til at vi kan gi barn og unge muligheten til å 
være med lengst mulig og best mulig. Vi ønsker å ha 

tilbud til de som vil mye, men vel så viktig til de som 
vil litt mindre.

I skrivende stund er fotballgruppa kommet veldig godt 
i gang etter seriestart, med både treninger, kamper, 
turneringer og sosiale aktiviteter sammen med Hånes. 

Håndballgruppa er allerede godt i gang med både 
planlegging og gjennomføring av felles aktiviteter før 
sesongstarten som kommer rett etter sommerferien. 

Vi er fortsatt to klubber, men nå gjennomføres  
treninger på Solsletta og i Solvika, i Tveithallen og  
i Håneshallen. Kamper og turneringer spiller vi med 
Tveit- og Hånesdrakter på annenhver kamp. 

Prosessen har til tider vært krevende både for  
idrettslagene, trenere, foreldre og spillere, men vi er 
fortsatt helt sikre på at dette vil skape en mye  
sterkere idrettsånd og et flott tilbud for barn og unge  
i bydelen vår. 

Sammen skal vi gjøre hverandre gode!
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Per Sigurds FotballQuiz
Perfekt til familiens søndagsfrokost

Hvilken fotballspiller eller kommentator skal vi frem til her?
1. «Guds hånd» 

2. «Vi har scoret i Marseilles!» 

3. «Vi er best i verden! Vi er best i verden! Vi har slått England 2-1 i fotball! Det er aldeles utrolig!  
 Vi har slått England! England, kjempers fødeland» 

4. Under visningen av reprisen til 1-0 målet: «Her ble det 2-0, nesten identisk med 1-0 målet»

5. «Det beste du kan gi en god venn er en god pasning.» 

6. «Vær klar over det!» 

7. Fotballspiller i England fra Tveit.

8. Hva heter den yngste spilleren som har spilt på det norske landslaget?

Svar kan sendes (eller fremvises ved personlig oppmøte) til Per Sigurd innen 2023.
Alle med 1-8 rette eller gale svar, vinner årskort til samtlige kamper på Solsletta ut hele 2024!
Årskortet gjelder vinneren inkludert familie, venner, naboer, bekjente og ikke minst venners-venner.

Fasit: 1. Maradona, 2. Arne Scheie, 3. Bjørge Lillelien, 4. Øivind Johnsen, 5. Ivar Hoff,  
6. Johan Kaggestad, 7. Sondre Tronstad, 8. Martin Ødegaard
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Barneidretten
i Tveit IL
Vi som har vært trenere i barneidretten til Tveit IL 
i 2021-2023 kan med stor glede se tilbake på to år 
med liv og røre i hallen! Hver torsdag fra klokken 
17.00 til 18.00 har vi hatt i sving en gruppe på 30-40 
energibomber med en alder fra 4 til 6 år. En time med 
treningsglede, mestring og et lydnivå som overgår det 
meste annet i norsk idrett! 

For at dette skal kunne arrangeres på en forsvarlig 
måte, så er der fire, fem trenere som må stille med  
et sportslig opplegg, en fløyte med lyd i og en  
tålmodighet som målt i lengde tilsvarer en middels 
Europavei. I tillegg er der en plass mellom 60 til 80 
foreldre som må løse hverdagens tidsklemme, med 
middag på bordet før klokken halv fem til trenings- 

klare og forventningsfulle barn. Vil rette en stor takk 
til alle foreldre som legger til rette for at barna skal 
kunne være i aktivitet!

Vi har hatt rekordhøy interesse i barneidretten i de  
siste årene, men med et anlegg som Tveithallen, så 
går treningene som en lek! 

Treningene startet vi alltid sittende i en ring (i hvert 
fall forsøk på en ring) på gulvet i hallen. Vi ønsket alle 
velkommen til treningen og vi snakket om hvilke 
øvelser vi skulle gjennom i løpet av treningen, før 
fløyta gikk og musikken dunket i gang en fartsfylt 
oppvarming. Vi har gjennomført øvelser som i stor 
grad er basert på lek og moro. Øvelser som de fleste 

av oss kjenner igjen fra barnehage og barneskolen, 
som «stiv heks», «fisken i det røde hav» «tikken», og 
ulike stafetter. Vi har innført noe ballspill og øvelser 
med ball, for å kunne bidra til en mykere overgang 
fra barneidretten til «ballgruppa» som er innført fra 
barna begynner i første klasse. Nesten samtlige av 
alle treninger som ble gjennomført, ble avsluttet med 
barnas favoritt, nemlig hinderløype. Når vi rigget til 
hinderløype i Tveithallen ble virkelig alt av utstyr som 
var å finne tatt i bruk. Vi lager løyper med ribbevegger, 
slengtau, trampoliner, stableklosser, matter, benker  
og kjegler, for å utfordre barnas motorikk og  
kroppskontroll. 

Barneidretten er barnas første møte med lagidrett,  
og vi ser at denne timen er veldig viktig for å jobbe 
med lagspill/samspill med andre barn, for å øke 
treningsiver og kondisjon, og ikke minst for å bidra til 
barnas helse ved å stimulere til økt aktivitetsnivå  

gjennom lek. På enden av hver sesong/halvår har  
vi markert med jul- og sommeravslutning i barne- 
idretten. Avslutningene har blitt gjennomført på  
sesongens siste trening, der vi inviterer til en ekstra 
stor hinderløype fra start, og avslutter med utdeling  
av medaljer og julestrømpe til jul, og barneidrettens 
egen pokal og pinne-is på sommeravslutningen. 

Nå har vi gitt stafettpinnen videre til trenere på to 
nye årskull, som vi vet kommer til å opprettholde et 
fantastisk aktivitetstilbud til bygdas 4-6 åringer, frem 
til neste årskull blir sendt videre til «ballgruppa» i 
Tveit IL. 

Med vennlig hilsen Bendik Bigset, Ole Byberg,  
Johanne Z. Thygesen, Kristian B. Hansen, Robin L. Eidet  
og Monica Hannås.

(Trenere og foreldrekontakt fra høstsesongen 2021  
til sommer 2023, for kullene født i 2016-2018)

IDRETTSLAGET - BARNEIDRETT
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Best i verden
Om samhold, i glede og sorg
Høsten 2023 har vært en følelsesmessig 
berg- og dalbane for fotballgruppa i Tveit 
IL. Vi har opplevd at kontrastene kan 
være store, og at idrettslaget handler om 
mye mer enn bare idrett. Avslutningen på 
året har gjort at vi har sett andre verdier  
i idrettslaget enn kun det sportslige.

I slutten av august så avholder vi en stor fest med  
mye aktiviteter og moro ved markeringen av klubbens 
90-års jubileum. Her snakker vi turnering for «gamle 
helter», aktiviteter for barn og unge, utdeling av  
kake og boller, en kiosk-gjeng som med et stort smil 
kunne friste med både snacks og grillmat, besøk fra 
daværende- og påtroppende ordfører og en minst like 
stor fest på kvelden! Rett og slett ekte idrettsglede  
i nærmiljøet.

Kort tid etter, så snur gleden til bunnløs sorg på et 
øyeblikk, da vi mottar budskapet om at vår gode venn 
Geir Rom er gått bort. Geir som har vært en bidrags- 
yter av rang for idrettslaget, gjennom ulike verv i  
klubben og i de siste årene som den ene delen av 
trenertrioen «Cay, Hilde og Geir» til damelaget vårt. 
I løpet av kort tid går vi fra stående applaus, trampe-
klapp og rungende jubelrop både fra og til trenerne  
på banketten, til å samles noen uker etter i sorgen  
på klubbhuset.

To meget kontrastfylte hendelser som har det ene  
til felles: 

Det samler enkeltindividene i idrettslaget, og vi  
opplever å stå sammen, i både glede og sorg.  
Vi opplever hvor viktig samholdet i et idrettslag kan 
være i en tung tid. En tid der treningsøkter, taktikk  
og kampstatistikk legges bort, men samholdet og 
nærheten til laget er sårt trengt.

Det er et sitat som sier at «Delt glede er dobbel glede, 
og delt sorg er halv sorg». 

Kanskje er det noe i dette? I så fall er samholdet i 
Tveit IL blitt enda sterkere og enda viktigere, både for 
trenergruppa, damelaget, og for klubben som  
en helhet. 

Tveit IL - Best i verden!

Per Sigurd Løyning, Styreleder i fotballgruppa

Tveit IL sitt damelag starten sesongen 2023 med  
en tur til Liverpool i januar, med PL kamp mellom 
Liverpool og Chelsea som ett høydepunkt. Selv om 
kampen ikke var mye å skrive hjem om, så hadde vi en 
fantastisk flott tur hvor vi virkelig bygde lag. Tror de 
fleste koste seg i Liverpool by.
 
Sesongen startet med en trening Sørlandshallen og  
en trening på Ve skole. Oppmøtet tok seg opp utover  
i sesongforberedelsen og ved sesongstart var vi en 
god gjeng på ca 15 stykker ved hver kamp.
 
Første seriekamp var mot den store favoritten,  
Gimletroll. En jevn og intens kamp på Prestheia 
som endte med ett knepent 1-0 tap. Etter dette ble 
det seier i de resterende kampene mot henholdsvis 
Kristiansandskameratene, MK, Flekkefjord, Øyestad 
og Vindbjart og spesielt imponerende var det å reise til 
Flekkefjord å vinne 2-0. Det var rett og slett en utrolig 
sterk prestasjon. Etter vårsesongen var vi da tre poeng 
bak Gimletroll på en klar 2. plass.
 
Høstsesongen startet med en klar seier mot  
Kristiansandkameratene, før det var hjemmekamp 
mot serieleder Gimletroll i forbindelse med vårt  
90 års jubileum. Her ble det 2-2 i meget jevn og tett 
kamp, men det er klart at her gikk vi for seier, slik at vi 
var likt med Gimletroll før resten av høsten. Kanskje 
gikk luften litt ut av oss da og de neste to kampene 
endte med tap mot henholdsvis MK og Flekkefjord, før 
vi avsluttet sesongen meget sterkt med 4-1 seier mot 
Vindbjart borte. Samlet sett endte vi da på en meget  
respektabel 2. plass i serien.
 
Ellers er det klart at sesongavslutningen ble sterkt 
preget av bortgangen til vår kjære trener og gode venn 

Geir Rom. Dette er fremdeles helt uvirkelig å forholde 
seg til, men vi står sammen, og vi som trenere og  
ledere er så utrolig stolt av disse jentene. Dere er 
sterke sammen.
 
Neste år håper vi at den gode og positive trenden skal 
fortsette og at vi sammen med resten av klubben skal 
klare å bygge en god kultur for jentefotball i Tveit IL.  
Vi rundt damelaget er hvertfall positive og veldig 
motiverte.
 
Med sportslig hilsen Tveit IL damelag og trenere

IDRETTSLAGET - FOTBALL

DAMELAGET

OPPRYKK!
Da er det bekreftet! Vi kan herved gratulere 
damelaget vårt med opprykk til 4. divisjon fra og 
med neste sesong. Opprykket har måtte vente  
litt på seg siden Tveitdamene var avhengig  
sluttresultatet av opprykkskvalikken til  
Gimletroll 1. 

Tveit IL gratulerer så mye til spillergruppen som 
har gjennomført en fantastisk sesong. Dere er 
en flott og sammensveiset gjeng, som jobber 
sammen og tar vare på hverandre! Idrettslaget  
og bygda er stolte av hver og en av dere!  
Nå gleder vi oss til våren og spennende kamper  
i 4. divisjon. Med stolthet kan vi si:  

Tveit IL - Best i verden!
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HÅNES/TVEIT  
JENTER 2011
Foran sesongen 2023 ble fotball- 
jentene fra Tveit og Hånes slått 
sammen til ett lag - Hånes/Tveit jenter 
12. Stallen teller hele 28 spilleglade 
jenter som trener både på Solsletta  
og i Solvika. 

I pinsehelgen dro laget på Hirtshals- 
Horne cup til Danmark sammen med 
90 andre spillere, trenere og støtte- 
apparat fra Hånes/Tveit. Våre lag satte 
virkelig sitt preg på denne turneringen 
og jentene fra samarbeidslaget la ned 
en formidabel innsats og premiert 
med både 1. og 4. plass i turneringen! 
En fornøyd gjeng kunne dra hjem med 
to flotte pokaler, men enda viktigere 
enn det sportslige var det å bli bedre 
kjent med hverandre og å ha det gøy 
på tur! Mestring, nye relasjoner og 
minner for livet var noe av det som 
jentene satt igjen med! 

I tillegg til mange seriekamper og 
turneringen i Danmark har laget  
også deltatt på Sør Cup - det ble også 
en flott opplevelse!

Vi gleder oss til å følge jentene  
fremover! 

Hilsen trenere og støtteapparat rundt  
Hånes/Tveit jenter 12

Bildet: Pokalen kan heves etter seier  
i Hirtshals-Horne cup! 

JENTER 2012/2013

IDRETTSLAGET - FOTBALL

Vi er en gjeng med fotballglade, sporty, engasjerte og humørfylte jenter, som har trent sammen  
i to år nå. Vi er nå inne i andre sesong av serien og gleder oss til fortsettelsen. 

I vår var vi med på Torridal cup, det ga mersmak. Vi forbereder oss på sammenslåing med Hånes 
neste år, og allerede nå er det seks jenter derfra som vil være med på laget vårt. 

Vi gleder oss til fortsettelsen!

Hånes/Tveit jenter 2011. Gjengen i Danmark med to av trenerne - Frode Selstø og Alida Lund.  
Laget bytter på å spille i Tveit og Hånes-drakter. 
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GUTTER 2012/2013
Gutter født i 2012/2013 hadde i mai en flott tur til 
Sommarland cup. Det ble spilt tre kamper hvor  
innsatsen og ferdighetene var på topp. Vi møtte  
Giv Akt, Holmestrand og Ski. En knusende seier og  
to jevne kamper. Det ble hele tre turer i Sommarland 
for å bade. Magasuget var det flere tøffinger som tok!

I år har vi slått sammen årskullene 2012 og 2013 og 
dermed fått samlet et lag fult av kvalitetsspillere!  
Det ble en kjempebra løsning slik at vi hadde  
muligheten til å stille to lag i årets seriespill.
Vi er nå 18 spillere fordelt på to lag.

Mange av spillerne bruker fritiden til å terpe ferdig-
heter på Solsletta. Det er en fin kultur i laget for å 

møtes på banen utenom treninger og kamp. Dette er 
kjempebra og vi håper flere henger seg på etterhvert.

Dette guttelaget har tatt store steg det siste året og 
man blir nesten rørt av innsatsen og samspillet dem 
imellom. Å blø for drakta gjør de virkelig, motstandere 
får bakoversveis av hvor tøft de spiller.  

«De skal kjenne de har spilt mot Tveit!» er noe vi  
gjentar før kamp.
 
Ole Ragnar Tvedt, trener

GUTTER 2016
Vårt ferskeste guttelag på Solsletta!  
7-åringene har syns det har vært så gøy med sin første fotballsesong i Tveit IL!

IDRETTSLAGET - FOTBALL
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Håndball
Håndball er gøy, sosialt og gir en enorm mestrings- 
følelse! Derfor ønsker vi i håndballstyret å bidra til 
mest mulig aktivitet i hallen.
 
I Tveit IL får barna prøve seg på barneidrett fra det 
året de fyller fire frem til de begynner på skolen.  
I første klasse samler vi håndball og fotball på én og 
samme trening, hvor ønsket er at barna skal få teste 
ut begge idrettene, noe de kanskje ikke hadde fått 
muligheten til ellers. Et direkte resultat av dette er at 
vi endelig begynner å se litt flere gutter i hallen.
 
Et stort fokus det siste året har vært det påbegynte 
samarbeidet mellom Tveit og Hånes. Målet er å kunne 
gi barn og ungdom et bedre og bredere tilbud fremover 
enn det vi kan i dag. Ønsket er at bygda vår, sammen 
med Hånes og etter hvert Lauvåsen, skal kunne hevde 
seg sterkere i møtet med de andre bydelene. Vi håper 
med dette at vi kan beholde ungdommen i nærmiljøet 
og samtidig bygge bånd og broer mellom barna som 
snart skal gå på samme ungdomsskole.
 
Inspirerende er det også at vi har et damelag som  
for tiden gjør det meget bra og rekrutterer over en 
lav sko. Samtidig gleder vi oss stort over Tveit/Hånes 
sammenslåinger av et par av lagene som virkelig 
begynner å høste frukter av en iherdig innsats og tett 
samarbeid mellom trenere, foreldre og spillere.  
Det har vist at god kommunikasjon og god vilje er  
beste oppskriften på suksess for videre samarbeid.
 
Ellers ser vi at samarbeid mellom noen av årskullene 
ikke bare har vært helt nødvendig for å kunne  
opprettholde et godt treningsmiljø og tilbud, men det 
har også vært bra for barna å bli kjent på tvers av 
klassetrinnene. Dette gir de yngre barna noen å se  
opp til, samtidig som de eldre barna har god lærdom 
gjennom det å vise hensyn og kanskje hjelpe de litt 
yngre.
 

Vi oppfordrer hele Tveit til å følge med på Tveit IL  
sin side på Facebook for når det spilles kamper  
i Tveithallen – da er det bare å legge fra seg alt og 
komme og heie.
 
Til slutt vil vi rette en stor takk til trenere, foreldre og 
andre frivillige som bruker timevis av fritiden sin  
i hallen. Vi er en klubb som hovedsakelig baserer oss 
på frivillig arbeid, så vi er derfor helt avhengige av at 
foreldre engasjerer seg og er med og tar i et tak. 

Tusen takk!
 
 
Heia Tveit - Best i verden!
 
 
Hilsen håndballstyret 

Iben Malena Nygaard
Marte Lykkedrang-Hansen
Monica Hannås
Christian Tønnessen
Charlotte Skarslien
Lina Lunden

IDRETTSLAGET - HÅNDBALL

2 Tveitposten desember 2021

 

Lederen

Snart jul og nytt år!
2021 står på hell og det har vært gledelig å se at vi har fått gjennomføre 
både mer og bedre aktivitet gjennom denne høsten enn i fjor. 

Det skapes endelig litt liv og røre med masse treninger, kamper,  
tilskuere og heiagjenger, både i Tveithallen og på Solsletta Idrettsplass. 
Dette trengte idrettslaget etter mye nedstenging de to siste årene med 
pandemien.

Ny kioskvogn på Solsletta Idrettsplass er kommet på plass, og den blir 
rigget klar for neste sesong i starten av 2022. Vi gleder oss til å ta denne 
i bruk for alle tilskuere fremover. Ønsker å rette en stor takk til alle våre  
samarbeidspartnere som har vært med som bidragsytere på dette prosjektet.

Gjennom året har Tveit idrettslag tilrettelagt for frisbeegolf-gruppe,  
e-sport gruppe og en samlegruppe for all idrett (for de over 12 år). I den 
forbindelse trenger vi å komme i kontakt med voksne som kan tenke seg 
å bidra med å få opp aktiviteten i noen av disse nye gruppene, i samarbeid 
med oss i Tveit IL. Ta kontakt med oss på post@tveitil.no dersom dette 
er noe du kan bidra med.

Tusen takk til alle som har vært med på å bidra til økt aktivitet og  
idrettsglede hos oss i Tveit idrettslag gjennom 2021.

God jul og godt nytt år!

Sportslig hilsen

Frode Selstø

Styreleder og trener i Tveit IL

IDRETTSLAGET FOR HELE FAMILIEN
Organisasjonsnummer:

984367562

Vil du gi din støtte til
TVEIT IDRETTSLAG?

Grasrotandelen er en ordning fra Norsk Tipping,  
hvor du som registrert spiller kan velge ett lag  

eller én forening som du ønsker  
å støtte - din Grasrotmottaker. 

Vi oppfordrer deg til å støtte oss i

TVEIT IDRETTSLAG!

www.tveitil.no
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IDRETTSLAGET - HÅNDBALL
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IDRETTSLAGET - HÅNDBALL IDRETTSLAGET - SYKKELKLUBBEN ROC

Sykkelklubben ROC
Lørdag 17. juni stilte ROC med egen særpulje i verdens 
største mosjonssykkelritt, «Vätternrundan» i Sverige. 
I år med over 13.000 ryttere til start på de 315 km 
rundt innsjøen Vättern. 

Sykkelklubben ROC hadde 16 deltakere fra start  
kl. 05.22, som kjørte sterkt og jevnt, og hadde tidvis et 
hundretalls ryttere på halen i feltet gjennom dagen. 
Alle våre 16 kom samlet i mål på 9:49, ca. ti minutter 
foran oppsatt skjema. 

Vi kan være stolte av det vi fikk til sammen denne 
dagen, i vakre omgivelser og i et fantastisk, men varmt 
vær! Søndag 18. juni stilte fem deltakere fra ROC til 
start i klassikeren «Birkenesrunden». Flere av disse 
har deltatt på dette rittet mer enn 20 ganger.  
Jammen er det også imponerende og står respekt av! 

Nå har vi startet innesesongen, med faste spinning- 
økter to ganger i uka: 
Mandag kl. 19.00-20.00
Onsdag kl. 18.30-19.30
 
Er du ikke medlem i ROC, men har lyst til å prøve  
spinning sammen med oss? 
I så fall er du hjertelig velkommen til et par prøve- 

timer, og det er bare å ta kontakt med instruktøren  
ved ankomst. Oppmøte er 15 min. før timen starter. 
 
Spinningøktene er varierte og kjøres med erfarne 
instruktører. Vi benytter Polar Club pulssystem, og om 
man vil koble seg på dette, trenger man en H7-sensor 
(Bluetooth) og Polar-profil for pålogging til den  
enkelte økt. Mer info om dette kan fås ved oppmøte. 
Spinningsyklene har SPD-pedaler, men det er også 
mulig å benytte vanlige treningssko på en del av  
syklene. Husk å ta med drikkeflaske og håndkle!
 
Medlemsskap i ROC koster kr. 700 pr. år, og da har 
man fri adgang til spinningøktene i perioden oktober- 
mars. I tillegg har man da også muligheten til å delta 
på de øvrige aktivitetene klubben har gjennom  
sommerhalvåret.
 
Vi håper å se mange nye i salen utover høsten og 
vinteren
 
Hilsen sykkelstyret, ROC

Best i verden på sykkel også!
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Behovet for å styrke administrasjonen ble snart 
klarere. Tveit IL ble invitert med inn i sluttføringen og 
etter diverse møter ble det nye slalombakkeutvalget 
dannet, bestående av tre medlemmer fra Ve skole  
og tre medlemmer fra Tveit IL.

Sesongene etter åpningen i 1986 startet veldig bra, 
med flere gode sesonger og ypperlige forhold i  
bakken! Dessverre, så snudde dette etter hvert, og fra 
tidlig på 90-tallet har vi hatt veldig variable vinter- og 
skisesonger, helt frem til i dag. De siste ti årene har 
det vært spesielt utfordrende, med et stadig mer 
varierende vær og uforutsigbare ski-sesonger. På tross 
av dette har vi likevel klart å holde skisenteret i drift 
gjennom disse 35 årene, og vi har valgt å hele tiden 
oppgradere anlegget og investere i utstyr som gjør  
oss rustet for sesongene fremover.
 
Vi har i dag et skianlegg med ti snøkanoner, tre  
tråkkemaskiner og et skitrekk som har gjennomgått 
store oppgraderinger i form av ny kjørebu og nytt  
kontrollsystem. De senere årene har vi sikret oss  

IDRETTSLAGET - SKI

Skigruppa
Selve ideen om slalåmbakken i Tveit ble sådd i 1972 
når et par lærere fra Ve skole stod og beundret  
utsikten sør for skolen. Den ene av de sa: «her kunne 
det blitt en fin skibakke». Det ble med tanken en tid, 
men etter hvert var det flere som tenkte mer og mer 
på ideen. En skibakke like ved skolen - Det kunne bli  
et fint tilbud til elevene og en flott aktivitet for  
bygdas ungdom.

Et bakkeutvalg ble nedsatt bestående av lærere og 
foreldre. Avtale med diverse grunneiere ble inngått. 
Kommunen bevilget støtte til lys i bakken slik at den 
kunne brukes på kveldene.  Så fulgte det år med  
dugnad. Hakker og spader, bark i bøtter, hest og  
traktor. Fra den første dugnaden ble det nedlagt  
4500 dugnadstimer av elevene på Ve skole, stort  
sett på lørdager.

De første vinterne viste at bakken hadde livets rett. 
Selv med tung slalomutstyr tråkket elevene opp og 
satte utfor. Men et skitrekk var måtte til. Et skitrekk 
hadde den gang en pris på ca 600 000,-. Bakke- 
utvalget satte inn en sjarmoffensiv mot kommunen. 
Etter flere års vandring i kommunale kontorer fikk de 
gjennomslag. De ble satt opp på langtidsbudsjettet. 
De ventet. Pengen kom, og skitrekket ble bestilt.

Men hva med resten? Det ville bli kostbart å lage  
skitrekk traseen. Så var det stolper og lysgate,  
materiell og faglært arbeid, kraft. Problemene var 
store, men heldigvis lykka var bedre enn forstanden. 
Ingeniørvesenet var svært hjelpsomme.

Visste du at:
• Arbeidet til Tveit Skisenter tok til i 1973
• Dugnadsgjengen besto av elever, foreldre  
 og lærere på Ve skole
•  Det ble i starten felt ca. 50 kubikkmeter  
 tømmer som ble kvistet og transportert  
 til bilvei
•  At både hest og traktor måtte bidra for  
 å danne skibakken

Foto: Adam Read

viktige inntekter ved å holde skitrekket operativt i 
sommersesongen, for fartsfylte syklister i Kristian- 
sand Cykleklubb. Ekstra inntekt på sommeren har 
vært helt avgjørende for drift og vedlikehold av  
skisenteret etter flere dårlige vintersesonger. Et viktig 
mål som gjengen i skisenteret jobber for, er at bygda 
Tveit skal få fortsette å være stolte over å ha det 
eneste alpinanlegget i Kristiansand kommune!

Nå krysser vi fingrene og håper på en skikkelig god 
vinter, og en lang skisesong i 2023/24.

Vi står hvert fall klar til å ønske alle velkommen til 
Tveit Skisenter, så fort forholdene ligger til rette for 
dette!

Følg med på vår Facebook-side for oppdatering etter 
hvert som sesongen nærmer seg.
 
En iskald hilsen fra gjengen i Tveit Skisenter!
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På tur i Tveit
Aktiviteten i Turløypegruppa er fremdeles stor.  
Med både «Til topps i Tveit», vedlikehold og utvidelser 
av de blåmerkede løypene samt helt nye prosjekter  
i bygda har vi nok å henge fingrene i. Naturlig nok har 
området rundt Hamrevann tatt mye av tiden vår det 
siste året, men når prosjektet der nå nærmer seg  
«ferdig» får vi bedre tid også til andre områder i Tveit.

I våres fikk vi forespørsel om å merke hinderløypa på 
Lauvåsen slik at den skulle bli mer tilgjengelig og  
lettere å finne frem i. Her har vi nå skiltet, merket og 
satt opp kart på samme måte som i resten av Tveit.  
I tillegg fikk vi ryddet frem et hinder som var skjult 
under et par store vindfall. Deler av løypa er også blitt 
en integrert del av turløypa rundt Hamrevann slik  
at det nå er enda flere mulige rundturmuligheter  
i området. Selve hinderløypa er en flott tur selv om 
målet ikke er å bakse seg gjennom de ulike hindrene 
– så det kan varmt anbefales med en runde selv med 
tursko på beina!

Det siste prosjektet vårt er at vi omsider har fått  
startet realisering av et blåmerket løypenett også i 
Borgeheia på Kjevik. Her har vi i lengre tid vært i dialog 
med grunneierne, og som vanlig har vi fått tommel 
opp fra den enkelte. Så nå er nesten hele løypenettet 
blåmerket, og vi har satt opp skilt og karttavler i de 
fleste stikryssene slik at det er fullt mulig å finne 
frem på en trygg måte. Målet er å få på plass det 
resterende – inklusiv kart i stikryssene – i første del  
av august. På sikt vil vi også gå i gang med klopping  
av enkelte utfordrende partier, men enn så lenge må 
du nok regne med å kunne bli litt fuktig på føttene  
i perioder med mye nedbør.

Et annet fokus vi har i Borgeheia er å reetablere de 
gamle løypene som Forsvaret har hatt på Kjevik i 
mange år. Flere av bygdas beboere har nok både hørt 
om og stiftet bekjentskap med «Kapteinens løype» og 
«Vargtass», ulike navn som har vært brukt på «trim-
løypene» opp gjennom tiden. Deler av disse løypene 
har ligget brakk i mange år på grunn av manglende 
vedlikehold og store vindfall som har gjort dem  

ufremkommelige. Men vi har allerede fått åpnet opp 
en del slik at det igjen skal være mulig å benytte seg 
av disse. I tilknytning til løypene i Borgeheia vil vi  
også etter hvert få opp informasjonsplakater som 
gir litt historiske fakta om løypene og områdene som 
turstiene beveger seg gjennom. Så følg med på  
utviklingen her!

Da håper vi å se både nye og gamle fjes både i  
«gamle» og nyere løyper i Tveit!

IDRETTSLAGET - TURLØYPEGRUPPA

Hamrevannsbeboer. Foto: Ole-Jørgen Hasle

Utsikt fra Skiperreisheia, Kjevik. Foto: Ole-Jørgen Hasle

Kart- og skiltstolpe i hinderløypa på 
Lauvåsen. Foto: Ole-Jørgen Hasle

Dugnadsgjengen klare for bæring i 
Borgeheia. Foto: Asbjørn Andås

Kart med løypetraseer i Borgeheia.
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Lederen

Snart jul og nytt år!

2021 står på hell og det har vært gledelig å se at vi har fått gjennomføre 

både mer og bedre aktivitet gjennom denne høsten enn i fjor. 

Det skapes endelig litt liv og røre med masse treninger, kamper,  

tilskuere og heiagjenger, både i Tveithallen og på Solsletta Idrettsplass. 

Dette trengte idrettslaget etter mye nedstenging de to siste årene med 

pandemien.

Ny kioskvogn på Solsletta Idrettsplass er kommet på plass, og den blir 

rigget klar for neste sesong i starten av 2022. Vi gleder oss til å ta denne 

i bruk for alle tilskuere fremover. Ønsker å rette en stor takk til alle våre  

samarbeidspartnere som har vært med som bidragsytere på dette prosjektet.

Gjennom året har Tveit idrettslag tilrettelagt for frisbeegolf-gruppe,  

e-sport gruppe og en samlegruppe for all idrett (for de over 12 år). I den 

forbindelse trenger vi å komme i kontakt med voksne som kan tenke seg 

å bidra med å få opp aktiviteten i noen av disse nye gruppene, i samarbeid 

med oss i Tveit IL. Ta kontakt med oss på post@tveitil.no dersom dette 

er noe du kan bidra med.

Tusen takk til alle som har vært med på å bidra til økt aktivitet og  

idrettsglede hos oss i Tveit idrettslag gjennom 2021.

God jul og godt nytt år!

Sportslig hilsen

Frode Selstø

Styreleder og trener i Tveit IL

IDRETTSLAGET FOR HELE FAMILIEN

Organisasjonsnummer:

984367562

Vil du gi din støtte til

TVEIT IDRETTSLAG?

Grasrotandelen er en ordning fra Norsk Tipping,  

hvor du som registrert spiller kan velge ett lag  

eller én forening som du ønsker  

å støtte - din Grasrotmottaker. 

Vi oppfordrer deg til å støtte oss i

TVEIT IDRETTSLAG!

www.tveitil.no
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Et idrettsanlegg i utvikling 
fra 1982 - 2023

Etter avtale med Idrettskontoret startet Tveit  
Idrettslag opp dugnadsarbeidet på SOLSLETTA 
IDRETTSPLASS lørdag 21. august 1982.

Dugnadsarbeidet ble gjort av 50 velvillige bygdefolk. 
Noen stilte med tunge anleggsmaskiner, andre med 
traktor, motorsag etc.

Totalt ble det utført 348 maskintimer. Det dreide seg 
om hjullastere i 23 tonnsklassen, gravemaskiner, 
dumpers, bulldoser, veihøvel og lastebiler.
Det ble også utført 400 timers manuelt arbeid.

1982.

1982.

Anlegget besto den gang (1982) av følgene etter  
foreliggende godkjente planer:

> Naturgressbane (65 - 105 m)
> Komplett fritidsanlegg med 400 meter løpebane
> Liten grusbane med belysning
> Tennis og volleyballbane
> Drifts og garderobebygg

Det hersker liten tvil om at utviklingen på Solsletta 
Idrettsanlegg har vært formidabel fra de første  
spadetakene i 1982 og frem til i dag. 

1993.

2023.
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SPESIELT DE SISTE FEM ÅRENE 
HAR TVEIT IL JOBBET  
BEINHARDT FOR ET ANLEGG  
Å VÆRE STOLTE AV!

På høsten 2017 sto endelig Tveithallen klar, oppe  
ved Ve skole. En idrettshall som styret i Tveit IL  
virkelig har jobbet for, til og med arrangert offentlig 
protest ved 

Hovedarenaen vår (11’er-banen) har fått et kjempeløft 
med nytt kunstgress, «ballfanger-gjerde» og flotte 
overbygde innbytterbenker. 

Det har blitt bygget en helt ny kunstgressbane 
(7’er-banen), nytt kunstgressdekke i ballbingen, og det 
siste tilskuddet til fotballgruppa i Tveit IL er «Grandal 
Banen». «Grandal Banen» er 3v3-bane for spillere fra 
7-8 år, som har 0,5 meter høye vegger på alle sider 
som skal holde ballen mer i sving, bidra til flere ball-
berøringer og gi mer effektiv spilletid for de minste.

På idrettsplassen er skjedd flere oppgraderinger når 
det kommer til klubblokalene innendørs og utendørs. 
Rundt 2015-2016 ble det kjøpt inn to containere som 
ble plassert mellom klubbhuset og 11’er banen, hvor 
det ble installert strøm, innredet med bord og stoler, 
og uoffisielt døpt til «VIP-brakka» av prosjektleder og 
daværende daglig leder i idrettslaget Tveit IL,  

Odd Byberg. «VIP-brakka» ble fort klubbens møterom 
for både spillermøter og administrative møter,  
ettersom klubblokalene var overfylte og benyttet  
som klubblager. 

I 2022-23 har dugnadsånden rundt bygg- og anlegg 
stått høyt i kurs hos mange. Den nye utstyrsboden til 
fotballgruppa er et flott eksempel på samarbeid  
mellom idrettslag og næringsliv. 

Det siste året har vi også fått bygget en aktivitetspark 
som tilbyr trening for hele familien! Denne aktivitets-
parken består av treningsapparater med regulerbar 
vektmotstand (anbefalt for de over 14 år), en komplett 
Tuftepark for kroppsvekttrening og en hinderløype for 
barn og unge.

Denne solide oppgraderingen av Solsletta har selvsagt 
som målsetting at flere skal bruke anlegget og få en 
tilknytning til idrettslaget, men også at spesielt barn 
og unge skal glede seg over fysisk aktivitet og godt 
kameratskap i Tveit Idrettslag.

Vi ser allerede nå etter kort tid at flere søker til 
anlegget, og det er særdeles hyggelig med så mange 
positive tilbakemeldinger på aktivitetstibudet, og at 
trivselsfaktoren er høy både for barn og voksne på 
Solsletta.

Tekst av Monica Hannås, Terje Nordahl og Bendik Bigset.
Innhold er også hentet fra gamle utgaver av Tveitposten.
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Utleielokaler på Solsletta Klubbhus
I 2. etasje på klubbhuset har vi  
et klubblokale som kan leies ut 
til ulike arrangementer for  
bygdas innbyggere.  
 
Lokaler har et godt utstyrt  
kjøkken som passer mellom- 
store selskap fra 20-40  
personer. 

Ta kontakt med idrettslaget på 
post@tveitil.no  
for mer informasjon.

Vi trenger ditt dugnadsbidrag!
For å låne (og omskrive) et kjent sitat fra den amerikanske presidenten John F. Kennedy; 

IKKE SPØR HVA TVEIT IL KAN GJØRE FOR DEG, 
MEN HVA DU KAN GJØRE FOR TVEIT IL.

Ofte snakkes det om at dugnadsånden er død. Dette stemmer ikke her hos oss i Tveit IL.  
Hver uke stiller frivillige opp som trenere, foreldrekontakter eller i ulike styreverv for idrettslaget.  

Fellesnevneren for alle disse frivillige, er at de gjennom hele året deltar i møter, på treninger- og kamper,  
eller annen aktiviteter for barn og unge i Tveit IL. Her gjøres det en fantastisk jobb!

Det er likevel plass til flere. Kanskje er det nettopp din tur til å være med å bidra? 
Vi trenger frivillige i alle klubbens ledd, fra trenerstillinger, komitéarbeid, foreldrekontakter,  
ulike styreoppgaver og en drøss av andre oppgaver. Vi ønsker at du bidrar der hvor du kan,  

og vit at alt er bedre enn ingenting! Når vi er flere som bidrar, får vi gjort enda mer!
 I tillegg blir jobben desto lettere når vi jobber sammen mot et felles mål!

Tveit IL – Best i verden!
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For ildsjelene i idrettslaget var yr.no den mest brukte 
siden på nettet fra starten av august, og frem til 
lørdag den 26. august. «Blir det et voldsomt regnvær 
som holder bygdefolket innendørs, eller får vi en  
høstlørdag med strålende sol og kø inn portene?»,  
var en tanke som mange hadde.

Det var selvfølgelig ingen grunn til bekymring!  
Idrettsplassen på solsletta fylte seg opp i det  
formiddagen meldte seg, og det ankom et bredt og 
gulkledt spekter av spente barn med foreldre,  
nysgjerrige besteforeldre og overivrige veteraner. 
Sistnevnte var nok de som var mest spent på hvordan 
denne dagen skulle gå, ettersom de skulle spille  
flere showkamper på «Sletta» denne dagen.

På sletta var det satt opp ulike ballaktiviteter både av 
håndball- og fotballgruppa, hinderløype og hoppe- 

slott for de minste, sykkelklubben hadde oppstilte 
spinningsykler med hastighetsmåling, turløypegruppa 
hadde satt opp egen løype for dagen og frivillige i 
idrettslaget sto klar med både loddsalg, lykkehjul,  
fiskedam, kiosksalg og grillmat. I tillegg var det  
utdeling av gratis boller og jubileumskake til alle  
som møtte opp for å feire idrettslaget. Vil tro at dette 
var ny kakerekord i bygda! En spesialbestilt gul  
Tveit IL-kake beregnet på 500 personer, som måtte 
bæres av fire mann! 

På hovedbanen ble det arrangert show-turnering  
for gamle (og unge) ringrever fra ulike tidsepoker i 
Tveit IL. Vi snakker vel fort om et aldersspenn på over 
50 år mellom den yngste og den eldste utøveren.  
Det ble observert utøvere i kampmodus med taktikk-
prat, oppvarming og uttøying, samtidig som andre ble 
observert joggende ut av området for å snike seg til  

en sigarett mellom kampene. Vi kan vel trygt si at 
mangfoldet av idrettsutøvere var samlet i denne 
turneringen. Men en ting hadde alle de oppmøtte til 
felles, og det var idrettsgleden! 

Alle engasjerte i idrettslaget kunne slå seg litt ekstra 
på brystet og være stolte denne dagen, for å kunne ta 
imot så mange besøkende til idrettsplassen, som de 
siste årene har gjennomgått en rekke oppgraderinger 
og fått et stort løft. Mathias Bernander hadde fått den 
ærefulle oppgaven med snor-klipping, for å offisielt 
erklære «nye Solsletta» for åpnet. Bernander ville 
minne oss alle på hvor heldige vi er som har en sånn 
plass som dette, hvor det legges til rette for massevis 
av aktiviteter, og at vi måtte huske å være like stolte 
som han er over å være fra Tveit. Alle de som var til 
stede på Solsletta, fikk gratis lodd til live-trekningen 
som ble avholdt av Konferansier Stian Staveland.  
Her ble det loddet ut både 1 kilo Kvikk Lunsj, billetter 
til Dyreparken, skiboks, signert Blackburn-drakt av 
selveste Sondre Tronstad og hovedpremien, som var 
et reisegavekort på 20.000,- kr. 

Daværende ordfører, Oddvar Skisland, møtte opp for 
å overrekke jubileums-gave til Tveit IL og holdt tale til 

de oppmøtte, hvor han blant annet kunne fortelle at 
Tveit er helt enestående når det kommer til turløyper, 
til stor glede for innbyggere i hele Kristiansand  
kommune, inkludert han selv. Dette er skryt som  
Tveit ILs turløypegruppe virkelig har gjort seg  
fortjent til! 

Etter at showturneringen var ferdig, var det duket 
for dagens siste høydepunkt: Toppkamp på Solsletta 
Kunstgress, der damelaget til Tveit IL tok imot tabell- 
lederne fra Gimletroll. En kamp med stor betydning 
for øverste del av tabellen, og som endte med poeng-
deling og resultatet 2-2. Det var en jevn kamp, der 
begge lag fikk satt hvert sitt mål i hver av omgangene, 
som førte til 1 poeng til begge lag. 

Lørdagen ble avsluttet med bankett i arrangement- 
teltet på idrettsplassen, der frivillige og spillere 
(over 18 år) i idrettslaget, i tillegg til deltakerne fra 
show-turneringen ble hedret med god middag, taler  
og live-underholdning. Avslutningen på kvelden satt 
prikken over i’en etter en vel gjennomført jubileums-
feiring, og stemningen var upåklagelig både tidlig og 
sent.

JUBILEUMSFEIRING
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De gamle har det …
Ikke så godt i kroppen etter comeback på gresset!

Tekst: Glenn Kjevik

Jeg fikk en forespørsel om jeg kunne samle sammen 
et lag til idrettslaget jubileumsturnering, et lag med 
godt voksne menn. Jeg sendte rundt meldinger til 
mange av mine lagkamerater fra alle årene i verdens 
beste klubb, og de fleste var positive til å være med. 
Mange måtte i kjeller og på loft for å finne de gamle 
fotballskoa og leggbeskyttere, og noen av oss fant 
dem musespiste sammen med gammel julepynt.  
Vi ble så mange at vi ville stille med to lag i turnerin-
gen, og noen av oss hadde taktikkmøte via Facebook/

messenger, mens andre ikke var å finne på slike  
moderne plattformer.  Der måtte vi bruke fax, tele-
gram og fasttelefon for å formidle beskjeder og valg 
av taktikk før den store turneringen. 

Klokken 11.00 skulle vi møtes den lørdagen på  
Solsletta. Guttaboys som man hadde spilt sammen 
med fra slutten av 60-tallet til 80- og 90-tallet.  
Tenk så mange gode venner man har fått gjennom 
idrettslaget og fotballen, jeg tror det betyr masse  
for alle oss. 

Når vi begynte å spille fotball, så var det på gress og 
grus, og ikke noe snakk om det skulle være 5 eller  
7 stykk på laget. Nei, vi spilte på full bane, 11 mot 11, 
allerede som 7-åringer. 

Men tilbake til denne lørdagen, der kom gutta …  
Unge i hodet, men kroppene var ikke helt som for  
30 år siden. Beina var blitt tynnere og brystkassa 
hadde sunket ned, men kjærligheten for fotballen og 
kameratskapet var ikke noe mindre enn før. Det var 
utrolig gøy å treffe gjengen igjen, med masse smil, 
latter og gjensynsglede.

Vi var klare for kamper, og i hodet var vi fortsatt unge 
og spreke … men dialogen mellom hodet og beina 
funket ikke helt som forventet. Vi fikk x antall straffer 
før hver kamp, ut fra hvor gamle vi var og hvor stort 
det totale magemålet til laget hadde blitt: Så laget 
mitt fikk mange straffer. Dette skulle jo gi oss et godt 
utgangspunkt i hver kamp, slik at vi bare kunne ligge 
i forsvar og drøye tiden. Men hva skjedde? Jo, fintene 
og skuddene satt ikke som før, vi bommet vel på syv  
av ti straffer med de to lagene våre. Derfor ble  
utgangspunktet tøft … og av 20 spillere, så forsvant 
fire, fem av dem med strekk etter bare få minutter. 

Det var i kamp to og tre at vi merket alderen for alvor. 
Kroppen var stiv som en stokk, og pusten var ikke noe 
bedre. Enkelte av oss ble forbiløpt av vår egen skygge 
og vi følte at neste stopp for oss var eldre-/syke- 
hjemmet på Kvale. Det må jo nevnes at mange av våre 
motspillere kunne vært våre barnebarn, og jeg tror 
vi rett og slett bare må akseptere at ungdommen er 
yngst og sprekest.  

Dette var en utrolig gøy dag og et supert arrangement 
av idrettslaget vårt! For en bygd vi bor i, med så  
mange flotte og inkluderende mennesker! Jeg må 
innrømme at jeg ble rørt når jeg så alle de glade og 
hyggelige menneskene som møtte opp på denne 
feiringen. 

I tillegg ble det en super feiring på kvelden – men  
også der var de yngste best. Vi gamle var både slitne 
og stive, og de fleste av oss gikk nok hjem før midnatt. 
Nå skal vi legge oss i hardtrening slik at veteranene 
stiller godt forberedt til 100 års jubileumsturnering,  
i tillegg til festen etterpå! 

Tusen takk for en fantastisk feiring!

Tveit IL - Best i verden!
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Tveits «egen» ordfører
Mathias Bernander

Bare et par dager etter at 90-års jubileumet til  
Tveit IL var markert på Solsletta lørdag 26. august, 
fikk vi lurt inn noen spørsmål til den høyaktuelle 
politikeren, som fortsatt var lemster i store deler av 
kroppen etter showkampene på Solsletta Idrettsplass. 

Men, som en ekte Tveit-gutt stiller ordfører- 
kandidaten opp for Tveitposten og idrettslaget, og 
svarer mer enn gjerne på vår henvendelse, selv  
midt i en hektisk kommunevalg-sluttspurt.

Mathias Bernander (34)

> Sivilstatus:  
Gift med Camilla, to barn; Mathilde Lovise (6 år) og 
Casper (3 år). Bosatt på Søm.

> Aktuell med:  
Ordførerkandidat for Høyre, ved årets kommunevalg

> Når var du selv aktiv i Tveit IL?
Jeg startet vel som 5-åring rundt år 1994, og var aktiv 
helt frem til 2017, da jeg fikk mitt første barn. Jeg var 
da blitt 27 år gammel, og så rett og slett at tiden ikke 
strakk til lenger.

> Hva er ditt beste Tveit IL-minne?
Mitt beste minne må være å vinne «Sandar-cup»  
i Sandefjord sammen med guttelaget i Tveit IL.  
Jeg scoret på «Golden goal» i semifinalen, og husker 
enda jubelscenene som det var i går. Frank Tronstad 
og Rolf Sannes kom løpende mot meg og jeg ble kas-
tet rundt av lagkamerater og trenere.

Et helt uforglemmelig øyeblikk som ble toppet med at 
guttelaget fra Tveit IL, som store underdogs, tok med 
oss «bøtta» fra Norges største helgeturnering hjem  
til Solsletta klubbhus, der den står den dag i dag.

> Hadde du et fast nummer på trøya?
Oh yes! Alltid nummer 17

> Hvilken posisjon på fotballbanen spilte du?
Kant og spiss.

> Hva vil du si var de største fordelene med  
å vokse opp i Tveit?
Det gode miljøet, samholdet og sterk tilhørighet til 
hjembygda. Jeg har alltid vært stolt over å være fra 
Tveit og det er jeg fortsatt. Samhold og tilhørighet 
skaper et sterkt bånd mellom alle oss som er fra Tveit, 
og jeg tror stoltheten til bygda er med på å knytte 
sterkere bånd mellom oss. For egen del er det fortsatt 
vennegjengen fra barndommen som holder sammen, 
og sånn vet jeg det er for flere. 

Jeg tror sånn sett at det er noe unikt med å være 
fra en liten bygd, litt i utkanten, sammenlignet med 
hvordan det er for de som kommer fra sentrum eller 
fra større bydeler. 

> Litt politiske løfter må vi vel få inn i Tveitposten 
når en av bygdas egne står på trappene til ordfører- 
tittelen … Hvis (Når) du blir Kristiansand kommunes 
nye ordfører, hvilke politiske mål har du som vil 
gagne mindre bydeler som Tveit?
Jeg har gått til valg, blant annet på et stort løft for 
idretten. Det håper jeg også Tveit IL vil merke. I tillegg 
til at vi i Høyre er tydelige på at vi skal ta hele  
kommunen vår i bruk, og sørge for utvikling også i 
områdene utenfor Kristiansand sentrum og de  
største bydelene.

> Hvordan skal kommune og idrettslag jobbe 
sammen for å holde barn og unge aktive lenger?
Jeg tror det er viktig at idretten selv er tydelig på hva 
de trenger, også skal vi som kommune gjøre vårt  
beste til å bidra med å realisere planene. Anlegget 
vil alltid være det viktigste, fordi det stimulerer til 
aktivitet. 

I tillegg må vi sørge for at størrelsen på lommeboka i 
husholdningene aldri skal være en begrensing til  
å være med i organisert aktivitet i idrettslaget. Her vil 
vår jobb som kommune være å styrke fritidsfondet, 
slik at det blir mulig for alle å delta, uavhengig av 
økonomi. 

> Har du en sluttkommentar til innbyggere i Tveit, 
og til aktive eller frivillige i idrettslaget?
Ta vare på felleskapet og det unike som binder 
sammen bygdas identitet! 

For å få til det, må vi engasjere oss i nærmiljøet vårt 
og for barna våre. Enten det er i idrettslaget, menig-
heten eller andre fritidsaktiviteter. Vi trenger frivillige 
for å opprettholde et nærmiljø med samhold. Uten alle 
frivillige stopper samfunnet vårt, slik vi kjenner det i 
dag.

Og sist, men ikke minst: Vær stolt av Tveit, for det er 
verdens fineste sted! 

Tveit IL er tross alt: Best i verden!

Fotballaget til Mathias i «show-turneringen» som ble arrangert på 90-års jubileumet til Tveit IL.

Mathias Bernander holder tale under markeringen av  
Tveit IL 90 år, før snoren til «nye Solsletta» klippes.
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Midtbanespilleren fra Tveit IL

Sondre Bjorvand Tronstad har lagt bak seg utallige 
timer på Solsletta Idrettsplass, og han viser at hardt 
arbeid lønner seg! Sondre har vært en suveren  
representant som midtbanespiller i Tveit-trøya,  
men talentet fra Brattvoll måtte til slutt ut i den store 
fotballverdenen for å møte verdig motstand! Når tiden 

ble moden for større utfordringer enn gressmatta på 
Solsletta, ble Sondre hentet til IK Start. I årene etter 
har Sondre markert seg som en solid spiller i inn- og 
utland, og har siden 2012 vært innom både engelske 
Huddersfield Town AFC, FK Haugesund og den  
nederlandske klubben Vitesse Arnhem.

Nå om dagen er han aktuell med signering av 
3-års kontrakt for engelske Blackburn Rovers 
etter å ha lagt bak seg tre og et halvt år i 
nederlandske Vitesse Arnhem. 

Sondre har også fått sin debut med flagget 
på brystet, som en del av «nødlandslaget» 
som spilte 1-1 mot Østerrike i november 
2020. 

Vi i Tveitposten fikk stilt Sondre noen kjappe 
spørsmål under restitueringen etter  
borteseier mot Milwall. 

Som vi alle vet, så finnes det ingen bedre 
måte å lade opp batteriene på, enn  
restitusjon og mimring om hjembygda. 
Perfekt oppladning før en hektisk uke med 
hjemmekamp mot Swansea og ligakamp  
mot de blåkledde på Stamford Bridge.

Sondre Bjorvand Tronstad (28)

> Sivilstatus:  
Forlovet, datter på 1 år

> Bosted 
Blackburn 

>  Klubb
Blackburn Rovers

> Posisjon
Sentral midtbane

> Når var du aktiv i Tveit IL?
Fra jeg startet å spille fotball som 6 åring og frem til jeg 
var 13 år.

> Hadde du et fast nummer på trøya i Tveit IL?
Ikke noe fast draktnummer, men hadde alltid lyst å ha 
drakt nummer 10!

> Hva er ditt beste minne fra tiden i Tveit IL?
Mitt beste minne fra tiden i klubben er da vi spilte Nor-
way cup. Vi tapte alle kampene og scoret kun et mål, 
men det var likevel veldig gøy å spille med gode venner 
i en såpass stor turnering.

>  Hva vil du si var de største fordelene med  
å vokse opp i Tveit?
Jeg vil si at det først og fremst var veldig trygt og fint 
å vokse opp i Tveit, i en så liten bygd så kjente alle 
hverandre.

> Hva er ditt beste råd til barn og unge i Tveit IL?
Mitt aller beste råd er å ha det gøy med idretten man 
holder på med. 
I tillegg er det veldig viktig å tørre og være seg selv.

> I 2033 skal Tveit IL feire 100års jubileum.  
Skal vi begynne å tenke comeback i gul drakt på 
Solsletta igjen?
Skal aldri si aldri!
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Våre samarbeidspartnere:
 

Bli STØTTEMEDLEM 
Dersom du eller dine barn ikke er aktiv som utøver eller frivillig i klubben,  

men likevel ønsker å støtte arbeidet i Tveit Idrettslag,  
ønsker vi deg velkommen som støttemedlem. 

 
Som støttemedlem får du stemmerett ved årsmøtet i idrettslaget og du får dermed mulighet til 

å påvirke videre utvikling av klubben. Støttemedlemskap koster kr 115,- i året (per. 2023) 

Innmelding gjøres ved registrering via følgende link: https://app.hoopit.io/join/tveit-idrettslag-998206 

Eller ved å scanne QR-koden under: 

 

Registrert deg i

2 Tveitposten desember 2021

 

Lederen

Snart jul og nytt år!
2021 står på hell og det har vært gledelig å se at vi har fått gjennomføre 
både mer og bedre aktivitet gjennom denne høsten enn i fjor. 

Det skapes endelig litt liv og røre med masse treninger, kamper,  
tilskuere og heiagjenger, både i Tveithallen og på Solsletta Idrettsplass. 
Dette trengte idrettslaget etter mye nedstenging de to siste årene med 
pandemien.

Ny kioskvogn på Solsletta Idrettsplass er kommet på plass, og den blir 
rigget klar for neste sesong i starten av 2022. Vi gleder oss til å ta denne 
i bruk for alle tilskuere fremover. Ønsker å rette en stor takk til alle våre  
samarbeidspartnere som har vært med som bidragsytere på dette prosjektet.

Gjennom året har Tveit idrettslag tilrettelagt for frisbeegolf-gruppe,  
e-sport gruppe og en samlegruppe for all idrett (for de over 12 år). I den 
forbindelse trenger vi å komme i kontakt med voksne som kan tenke seg 
å bidra med å få opp aktiviteten i noen av disse nye gruppene, i samarbeid 
med oss i Tveit IL. Ta kontakt med oss på post@tveitil.no dersom dette 
er noe du kan bidra med.

Tusen takk til alle som har vært med på å bidra til økt aktivitet og  
idrettsglede hos oss i Tveit idrettslag gjennom 2021.

God jul og godt nytt år!

Sportslig hilsen

Frode Selstø

Styreleder og trener i Tveit IL

IDRETTSLAGET FOR HELE FAMILIEN
Organisasjonsnummer:

984367562

Vil du gi din støtte til
TVEIT IDRETTSLAG?

Grasrotandelen er en ordning fra Norsk Tipping,  
hvor du som registrert spiller kan velge ett lag  

eller én forening som du ønsker  
å støtte - din Grasrotmottaker. 

Vi oppfordrer deg til å støtte oss i

TVEIT IDRETTSLAG!

www.tveitil.no
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Bli STØTTEMEDLEM 
Dersom du eller dine barn ikke er aktiv som utøver eller frivillig i klubben,  

men likevel ønsker å støtte arbeidet i Tveit Idrettslag,  
ønsker vi deg velkommen som støttemedlem. 

 
Som støttemedlem får du stemmerett ved årsmøtet i idrettslaget og du får dermed mulighet til 

å påvirke videre utvikling av klubben. Støttemedlemskap koster kr 115,- i året (per. 2023) 

Innmelding gjøres ved registrering via følgende link: https://app.hoopit.io/join/tveit-idrettslag-998206 

Eller ved å scanne QR-koden under: 

 

BLI STØTTEMEDLEM
Dersom du eller dine barn ikke er aktiv om utøver eller

frivillig i klubben, men likevel ønsker å støtte Tveit Idrettslag,
ønsker vi deg velkommen som støttemedlem

Som støttemedlem får du stemmerett ved årsmøtet i idrettslaget
og du får dermed mulighet til å påvirke videre utvikling

av klubben. Støttemedlemskap koster kr. 115,- i året (pr. 2023).

Innmelding gjøres ved registrering her  
https://app.hoopit.io/join/tveit-idrettslag-998206 

eller ved å scanne QR-koden under:




